Handschriften (historische siebenbürgische) gesammelt von Lucas Narienburg. 4. tomi VII. pagg. 596. 952. 602. 555. 380. 460 si 464.

Kemény Joan. — maga életéről, és — magyar és erdély országot illető dolgokról irtt historiája etc. Fol. pagg. 433.

Kiszel Paul. opera varii argumenti, cum primis iuridici. 4. tomi III. pagg. 441. 277, si 247. — Intre altele — tom. I. nr. 2. Jura Siculorum, Saxonum, Valachorum et Armenorum in Transylvania. Viennae 1799.

Kolinovich Gabr., *Rerum hungaricarum libri XIII. seu omnium eorum, quae ab an. 1701 ad 1720 inclusive in Hungaria, Dalmatia, Croatia, Slavonia, Bosnia, Servia, Transylvania, Valachia, Moldavia per Ungaros, Caesarisque exercitum gesta sunt, etc.* fol. pagg. 403.

Koppi Car., *Notata de rebus hungaricis.* fol. pagg. 203. autograph. — *Intre altele* —

— Nr. 7. *Lucubratio de Valachis etc.*

— Nr. 9. *Notata illustrantia historiam Dacicam. Etc.*

Kovachich Georg. Mart., *Scriptores rerum hungaricarum minores hactenus inediti.* fol. tomi III. pagg. 246. 400 si 518. — Tomulu III. inca needitu.

*Libraria diplomatum, literarum, et actorum publicorum statum saeculi XVII. in Hungaria adumbrantium secundum annorum seriem disposita.* fol. tomi III. — *Intre altele* —

— Tom. I. pagg. 608 nr. I. *Diploma Michaelis Valachiae Transalpiniae et Moldaviae Vaivodae de 3. Aug. 1600 super decimis ecclesiarum Saxonicarum.*

— Tom. II. pagg. 555. Tom. III. pagg. 484. nr. 37. *Assecutoriae de an. 1665. Bogdani Chmielniczky ducis Cosacorum de conservanda cum Valachis pace. Etc.*

*Litterae Romanorum Pontificum Innocentii III. et IV. Gregorii IX. Nicolai III. ac Honorii III. ad Reges, Duces, atque Praesules Hungariae ex Vaticana Bibliotheca exscriptae ad usum A. F. Kollarii a Jos. Garampi, etc.* 4. pagg. 238. — *Intre altele* —

— Nr. 16. *Litterae Innocentii III. ad Regem Hungariae de admissio transitu Legati apostolici per regnum ad coronandum Janicium (sic) Bulgarorum Regem.*

— Nr. 17. *Eiusdem ad Praesules ac Proceres Hung. de excipiendo, ex obtemperando Legato apostolico ad Bulgaros ituro. Etc.*

*Litterae nonnullae Regum, Praelatorum et Procerum Hungariae.* fol. pag. 82. — *Intre altele* —

— Nr. 5. *Litterae de a. 1350. quibus Andreas, Nicolaus et Simon filii Donch de Macedonia amice requirunt Nicolaum de Chak, ut impedire studeat impetrationem Districtus Beelvidike pro Mich. Osvaldo, et Busan filiis Nege.*

— 23. *Aliae de a. 1475. Praepositi Ecclesiae Albensis annunciantis omissam esse Caffam, Prin-*

*cipesque Stephanum Moldav. et Bozoradum Transalpinum juramentum fidelitatis Regi Hung. praestitisse. Etc.*